PROJETO DE LEI Nº 10/2016

Súmula: Concede denominação à antiga Rua Isa, para então Rua Alceu de Oliveira Filho, localizada no loteamento denominado Vila Doutor Cardoso, no perímetro urbano do município de Itapevi.

[bookmark: _GoBack]
Autor: Vereador Adriano Camargo Antônio (Gordo Cardoso) – PSDB

A Câmara Municipal de Itapevi, no uso de suas atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1º - A atual Rua Isa, localizada no loteamento denominado Vila Doutor Cardoso, no perímetro urbano do município de Itapevi, passa a denominar-se “Rua Alceu de Oliveira Filho”.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 01 de março de 2016.

___________________________
Vereador
Adriano Camargo Antônio
(Gordo Cardoso) - PSDB
gordocardoso@hotmail.com
JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, Bemvindo Moreira Nery, 1 de março de 2016.

___________________________
Vereador
Adriano Camargo Antonio
(Gordo Cardoso)-PSDB
gordocardoso@hotmail.com